PETRO GERLIER, Titulum Ssmae Trinitatis in Monte Pincio. 

III - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde personaliter institit pro Pallio Emus P. D. Cardinalis Ger

lier pro Metropolitana Ecclesia Lugdunensi. Emus P. D. Cardinalis Ca

nali, nomine Emi P. D. Cardinalis Segura y Saenz, postulavit S. Pal

lium pro Ecclesia Metropolitana Hispalensi. 

Item Antistes datus archiepiscopali Ecclesiae Belogradensi persona

liter Pallium postulavit. Per Procuratores vero postulatio facta est pro 

Ecclesiis Metropolitanis : Angelorum (per elevationem sedis), Rothoma

gensis Senonensis Fagarasiensi et Albae luliensis, Bisuntina, Moncto-

nensi (noviter erecta), Chamberiensi, Ealifaxiensi, Mexicana, Dehliensi 

et Simlensi, Betroitensi, Medellensi (per successionem), Bombayensi, 

ACTA, vol. IV, n. 14. — 23-12-937. ol 
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Agraensi (per successionem), Compsana, ToMensi, Zagrabiensi (per suc

cessionem), Novarcensi (per elevationem sedis), Ludovicopolitanam (per 

elevationem sedis); item pro archiepiscopali Ecclesia Hobartensi et p ro 

episcopali Massiliensi (ex privilegio). 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE CHANGTIEN 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHANGTIEN IN SINIS IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

EVEHITUR, « DE CHOWTSUN » NUNCUPANDUM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Non mediocri afficimur laetitia quandocumque ingentes habuisse 

comperimus catholicum nomen profectus in quavis inter infideles populos 

enascenti ecclesia, quam Iubenti animo tum ad maiorem dignitatis gra

dum evehimus, ut fidei propagationi aptius consulatur simulque meritae 

laudis testimonium tribuatur Evangelii praeconibus illic enixe adlabo

rantibus. Iamvero in Praefectura Apostolica de Changuen, in Sinensi 

Republica, anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo secundo a 

Nobis erecta et Ordinis Minorum S. Francisci regularis Provinciae 

SS. Cordis Iesu Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis curis 

concredita, brevi tempore, uti Nobis relatum est, tales, Deo auctore, 

in evangelico verbo prolatando habiti sunt progressus, ut merito ipsa 

ad Vicariatus Apostolici gradum evehi digna esse censeatur. Quapro

pter, collatis consiliis cum venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. 

Cardinalibus, negotiis Fidei Propagandae praepositis, ac suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensu, omnibus mature perpensis, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, Apostolicam quam supra diximus Praefecturam 

de Changtien, iisdem servatis finibus, quibus modo circumscribitur, 

mutato vero nomine in de Chowtsun, ex urbe in praesentiarum eiusdem 

Praefecturae principe, in Vicariatum Apostolicum extollimus atque 

erigimus, eumque, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, 

eiusdem Ordinis Fratrum Minorum Missionariis, qui iam inibi tanto* 

apostolico zelo adlaborant, etiam in posterum concreditum volumus. 
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Novo igitur iiuic quoque Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore V i 

cariis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem tum Vicariatus tum eorum Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligat 

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis qui

buslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris 

haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infrigere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI B J O ^ p i 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 11 - Al. Trussardi 

II 

DE SZEPINGKAI 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE SZEPINGKAI DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA <( DE LINTUNG ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo melius pleniusque Evangelii diffusioni inter infideles gentes 

consuli possit, quam maxime aliquando iuvat latissima plerumque qua

rumdam Missionum territoria in partes dividere, aliasque constituere 

Missiones, aliorum Pastorum curis et regimini concredendas, praesertim 
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quum rerum locorumque adiuncta id exigere videantur. Cum itaque 

Apostolicae Sedi a venerabili Fratre Aloisio Lapierre, Episcopo Titulari 

Cardicensi et Vicario Apostolico de Szepingkai, relatum sit in parte 

illa sui Vicariatus, ad provinciam civilem de Iehol olim pertinente, nunc 

vero in provinciis de Hsing-Nan-Si^Fen-Cheng et Hsing-Nan-Nan-Fen-

Gheng sita, non posse, ob nimiam ab Ordinarii sede distantiam, eo quo 

par esset fructu catholicum nomen prolatari, cumque tam felicia in 

Vicariatu ipso incrementa novissimis hisce annis, Deo auctore, habita 

sint, ut maiores in dies Pastoris labores exigere censeantur, peroppor

tunum visum est Nobis partem illam in novam Praefecturam Apostolicam 

erigi, alterius vigilantis Pastoris curis concredendam. Quare, de vene

rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, attentisque commendaticiis 

litteris dilecti Filii Moderatoris Generalis Societatis pro Missionibus 

Exteris Provinciae Quebecensis, cuius curis Vicariatus ille est commissus, 

omnibus mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema Nostra aucto

ritate, e Vicariatus Apostolici de Szepingkai territorio subpraefecturas 

civiles de Cha-Lu-Teh-Cho-GhH, Gha-Lu-Teh-You-GJiH, Ia-Lu-K'o-Cho-I-

Gh'ij PaLin-Cho-I-Ch'i, Pa-Lin-Yov-I-Ch'i, Lin-Hsi et Nßi-Man-Ch'i, ad 

provinciam civile de Hsing-Nan-Si-Fen-Cheng pertinentes, nec non sub-

praefecturam de Ku-lMn-GhH in provincia de Hsing-Nan-Nan-Fen-

Gheng sitam, separamus; idque territorium in Praefecturam Apostolicam 

erigimus et constituimus, eamque, ex eiusdem nominis urbe de Lintung 

nuncupandam, apostolicis praefatae Societatis pro Missionibus Exteris 

Provinciae Quebecensis curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis be

neplacitum, concredimus. Huic igitur novae Praefecturae Apostolicae de 

Lintung, eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Prae

fecturae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel osten

sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi-
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gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali , -Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Aposi. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 11 - Al. Trussardi. 

III 

TOGONENSIS 

VICARIATUS APOSTOLICUS TOGONENSIS IN AFRICA OCCIDENTALI pl SM EMBRATUR 

ET NOVA EXINDE ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE S0K0DE ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum quo fungimur apostolatus munus a Nobis exigit ut quae

cumque ad evangelici verbi inter infideles gentes propagationem magis 

congruere videntur, ea sollicito studio praestare satagamus. Quum itaque 

venerabilis Frater Ioannes Maria Cessou, Episcopus titularis Verinopo-

litanus et Vicarius Apostolicus Togonensis in Africa Occidentali, ab 

Apostolica Sede enixe expostulaverit ut ex amplissimo sui Vicariatus 

territorio pars ad septentrionem sita distraheretur et nova ibi institue

retur Missio, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consi

l io, considerantes quantum id ad Christi regnum facilius aptiusque in 

regione illa prolatandum prodesse valeat, omnibus mature perpensis, 

praefati Antistitis precibus annuere decrevimus. Suppleto igitur, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, suprema Nostra auctoritate, ex Apostolici quem supra diximus 

Vicariatus Togonensis territorio civiles districtus de Sokode, de Bassari, 

de Lamalcara et de Sansane-Mango seiungimus atque territorium his 
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districtibus efformatum in novam Praefecturam Apostolicam erigimus 

et constituimus, eamque de SoJcode nuncupandam volumus, et apostolicis 

Societatis Lugdunensis Missionum ad Afros sodalium curis, qui in re

gione illa impenso studio iam diu adlaborant, etiam in posterum, ad 

Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus. Novae 

insuper huic de Sokode Praefecturae eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceteri per orbem tum Praefecturae tum earum Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 

viri in ecclesiastica^dignitate vel officio constituti munitis, eamdem pror

sus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum A p o 

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. -J?H. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. G. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissén, Proton. Apost. 

Carolus Eespighi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. llh - Al. Trussardi. 
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IV 

DE CUTTACK 

MISSIO SUI IURIS DE CUTTACK IN INDIIS ORIENTALIBUS IN DIOECESIM ERIGITUR, 

« CUTTACKENSEM » NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si catholicum nomen in quavis sui iuris Missione, in Indiis Orienta

libus exstante, felicius, De'o favente, succreverit, Apostolica Sedes 

Missionem illam solet in dioecesim evehere et constituere, praesertim 

quum id peculiaria locorum rerumque adiuncta exigere videantur. Iam

vero cum Missio sui iuris de Cuttack, Apostolicis sub anulo Piscatoris 

Litteris die duodevicesima mensis iulii anno millesimo nongentesimo 

vicesimo octavo datis, ex seiuncto dioecesis Vizagapatamensis territorio 

a Nobis erecta, non mediocrem, tum ob conspicuum christifidelium 

numerum tum ob praeclara religionis opera, postremis hisce annis pro

fectum fecerit, Venerabilis Prater Leo Petrus Kierkels, Archiepiscopus 

titularis Salaminensis et in Indiis Orientalibus Delegatus Apostolicus, 

enixas Nobis preces obtulit ut Missio illa in dioecesim constitueretur. 

Nos vero, conlatis consiliis cum venerabilibus Fratribus S. R. E. Cardi

nalibus Christiano Nomini propagando praepositis, re mature perpensa, 

praefatis precibus amnuere decrevimus. Quare, suppleto, quatenus opus 

sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

de Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, Missionem sui iuris de 

Cuttack in dioecesim evehimus et erigimus, eamque Cuttaclcensem nuncu

pandam volumus ac decernimus; Episcopi autem sedem in urbe Guttaok, 

in quam gubernii civilis de Cuttach sedes nuper translata est, constitui

mus, et cathedram episcopalem in Ecclesia Ss. Rosarii ibidem exstante 

figimus, quam proinde ad ecclesiae cathedralis gradum et dignitatem 

extollimus cum omnibus iuribus et privilegiis, honoribus et praeroga

tivis, quibus ceterae cathedrales iure communi fruuntur, et cum omnibus 

pariter adnexis oneribus et obligationibus. Nova autem haec dioecesis 

Cuttackensis eosdem habebit fines, quos hucusque habuit Missio de 

CuttacJc, illamque suffraganeam constituimus Metropolitanae Ecclesiae 
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Madraspolitanae, atque eius pro tempore Episcopos metropolitico iuri 

Archiepiscopi Madraspolitani subiicimus. Hisce insuper pro tempore 

Antistitibus iura omnia, honores, insignia, favores, gratias, potestates 

et privilegia tribuimus, quibus ceteri per orbem Episcopi gaudent, eosque 

omnibus item oneribus et obligationibus adstringimus, quibus ceteri 

adstringuntur. Cum autem Missio de Cuttack apostolicis sodalium curis 

Congregationis Missionis hucusque commissa fuerit, dioecesis quoque 

Cuttackensis eidem Congregationi, ad Nostrum tamen et Sedis Aposto

licae beneplacitum, posthac concredita manebit. Cum vero praesentis 

temporis adiuncta haud permittant, quominus in nova ista dioecesi cano

nicorum Capitulum cathedrale modo erigatur, indulgemus ut âd iuris 

tramitem pro canonicis consultores dioecesani interim constituantur. 

Quod autem attinet ad huius dioeceseos Cuttackensis regimen et admini

strationem, ad Vicari i Capitularis seu Administratoris, sede vacante, 

electionem," ad clericorum iura et onera aliaque huiusmodi, servanda 

iubemus quae sacri canones praescribunt. Praesentes autem Litteras et 

in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet quorum intersit, 

vel qui sua interesse praesumant auditi non fuerint ac praemissis non